w t..:.---
.I

'-'

v

lABIA li C AlÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso

'- Plenário das Deliberações
PROTOCOLO

,_;( . ..._.

. v
Protoc. n.0 34 O , Li~Fk C\? , cm O<, !_ly O~

Horas: f t ·, 1$'

~ ,f.l~
-...;;;;

Funcionário

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução

U Requerimento

O Indicação

~ Moção de Agradecimentos

[l Emenda

N.o
341 /2003

AUTOR: Vereador MIGUEL MIGUELÃO MOREIRA DA SILVA - PFL

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE AGRADECIMENTOS, ao ilustre
Vereador ANTONIO RODRIGUES - Câmara Municipal de Campinápolis, pela
aprovaÇão de Projeto de Resolução, de autoria do Vereador Clênio Moreira da Silva,
outorgando em meu nome, Título de Cidadania daquele município.

'._/ Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 02 de
dezembro de 2003.

v

/

._,;

'-'

'-

'-'
.._..

APROVADO p<JK UJ·-4~4!Mll>-\O.f

Em sessão ele Ool 1 A <>0 / o.~

\1~~

·~~Mbd.A SILVA

~:-----

._,
~

\,..;'

v

;,_...

;,_...

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos agradecer o ilustre colega, pelo empenho manifestado na
apreciação e aprovação do Projeto de Resolução que me outorga o Título de Cidadania,

.......,_(._,. que para nós é motivo de grande satisfação e contentamento, receber tão significante
honraria .

........,

..._.

"-'

v

\,_...

~

'--

'-'

.I

J

Militamos na política, com seriedade e determinaÇão, cumprindo nossa
missão de ser porta-voz do povo e graÇas ao Grande Mestre e à confiança que as pessoas
tem depositado em minha pessoa, temos tido grandes êxitos em nossos pleitos nas mais
diversas áreas, a exemplo disso, observa-se a nossa luta em prol da criaÇão de cursos
universitários, Informática e Farmácia na UFMT/ICLMA, curso de Turismo na Unemat­
Nova Xavantina, implantaÇão de uma UTI nesta cidade, a criaÇão da Regional do IBAMA,
a implantação de um aparelho Tomógrafo para atender a saúde pública de Barra do Garças
e região, assim como, muitas outras aÇões que visem unicamente, o progresso de nossa
cidade e o bem estar de nossa gente.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos sinceros
cumprimentos ao ilustre Vereador, por tão honrosa deferência.

MIGUEL MLr~~·'':'